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Sirküler No: 3957                                                               Sirküler Tarihi:14.03.2023 

KONU: 7440 SAYILI KANUN İLE KESİNLEŞMEMİŞ VEYA DAVA AŞAMASINDAKİ 
ALACAKLARIN YAPILANDIRILMASI HUSUSU. 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
7440 sayılı Kanun 12 Mart 2023 tarihli ve 32130 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir. 

Kanunun 3’üncü maddesinde kesinleşmemiş veya dava safhasında bulunan alacakların 
yapılandırılmasına ilişkin düzenlemeye yer verilmiştir. 

1-) Bu Kanunun yayım tarihi (12.03.2022) itibarıyla vergi mahkemesi nezdinde dava 
açılmış veya dava açma süresi henüz geçmemiş olan vergi tarhiyatları ile gümrük 
vergilerine ilişkin tahakkuklar için, verginin %50 ile bu tutara ilişkin bu Kanunun yayım 
tarihinde kadar Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın belirtilen 
süre ve şekilde ödenmesi şartıyla,  kalan verginin %50 ‘si, faiz, gecikme faizi, gecikme 
zammı ve vergi aslına bağlı vergi cezaların tamamının tahsilinde vazgeçilecektir.  

2-) Kanunun yayımı tarihi (12.03.2022) itibarıyla istinaf veya temyiz süreleri geçmemiş ya 
da istinaf/itiraz veya temyiz yoluna başvurulmuş ya da karar düzeltme talep süresi 
geçmemiş veya karar düzeltme yoluna başvurulmuş olan vergi tarhiyatları ile gümrük 
vergilerine ilişkin tahakkuklar için, Kanunun yayım tarihi itibarıyla en son safhadaki tutar 
esas alınır. 

a) Terkin kararı olması halinde tarh edilen verginin %10’u ile Kanunun yayım tarihine kadar 
Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanan tutarın belirtilen süre ve şekilde 
ödenmesi şartıyla, kalan verginin %90’ı ile faiz, gecikme faizi, gecikme zammı ve vergi 
aslına bağlı vergi cezaların tamamının tahsilinden vazgeçilecektir. 

b) Tasdik veya tadilen tasdik kararı olması halinde, tasdik edilen vergilerin tamamı, terkin 
edilen verginin %10’u bu Kanunun yayım tarihinde kadar Yİ-ÜFE aylık değişim oranları 
esas alınarak hesaplanacak tutarın belirtilen süre ve şekilde ödenmesi şartıyla, terkin edilen 
verginin %90’ı ile faiz, gecikme faizi, gecikme zammı ve vergi aslına bağlı vergi cezaların 
tamamının tahsilinden vazgeçilecektir. 

3-) Kanunun yayımı tarihi itibarıyla; uzlaşma hükümlerinden yararlanılmak üzere 
başvuruda bulunulmuş, uzlaşma günü verilmemiş veya uzlaşma günü gelmemiş ya da 
uzlaşma sağlanamamış, ancak dava açma süresi geçmemiş alacaklar için bu madde 
hükmünden yararlanacaktır. 

Bu Kanun hükümlerinden belirtilen sürede başvuruda bulunan ve ilgili madde uyarınca 
dava açamamaları veya açılan davadan vazgeçilmesi şarttır. 

Davadan vazgeçme dilekçeleri ilgili tahsil dairesine verilir. Dilekçenin verildiği tarih yargı 
merciine verildiği tarih kabul edilerek yargı merciine gönderilir. 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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